

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 04-01-2025 kl. 14.30-18.30

Sted	Hotel Sønderborg Garni
Deltagere	Frits Rasmussen, Emilie Kristensen, Torben Hocks Dahl, Charlotte Weiss og Jørgen Torpe Kann Fra sekretariatet: Camilla Petersen
Afbud	Orla Hoppe (var med på skype ved punktet JTU's kontingent)

Orientering fra Camilla:

- JM inde for veteraner:
122 tilmeldinger og 127 spillere, vi lukkede 14 dage før tilmeldingsfristen da vi var nået maks. De spiller i weekenden d. 3-5 januar i Århus1900. Der fuldt tryk på banerne, så de startede kl. 12 fredag og lørdag/søndag starter de allerede kl. 8.00 og de sidste kampe sættes i gang kl. 21.
- Skumtennistævner:
Der er afholdt 7 skumtennistævner i 2024. Der har været et stævne med 13 deltagere ellers har der være fra 21-47 deltagere. I gennemsnit har der været 27 deltagere pr stævne i 2024. Der kommer 5 stævner i 2025 + JM i skum
- Unionstræning
5. januar i Skovbakken for U10 orange og grøn – Fuldt hold med 16 tilmeldte, flere på venteliste
12. januar i Randers for U12-U14 og U16-U18, 8 tilmeldte på hvert hold, flere på venteliste
26. april Unionscamp I Århus1900 fra kl 12-17 for U10-U12 - ikke sendt ud til denne endnu.

Bestyrelsen drøftede herefter bl.a.:

- Vi vil gerne have mere gang i skumtennis i Jylland.
Emilie fortæller at de er i gang med at lave et projekt med alle klubberne i Århusområdet omkring skumtennis. Formålet er at hjælpe de små klubber med at lave noget skumtennis, så de har mulighed for at kunne tilbyde tennis hele året rundt. PT er de i gang med at søge midler til dette og kontakte klubberne.
- Vi vil i det hele taget forsøge at satse på at få flere børn i gang med at spille tennis. Frits orienterede om, at DTF i øjeblikket arbejder på et nyt materiale henvendt til skolerne, med henblik på, at tennis bliver en del af idrætsundervisningen på lige fod med bl.a. fodbold og badminton.

Beslutning:

Orienteringen blev taget til efterretning

JTU's kontingentstruktur for 2025:

Det blev besluttet, at vi beholder kontingentstrukturen fra sidste år, men flere "Knæk". Der regnes stadig videre for at sikre, at ingen af de små og mindre klubber kommer til at betale meget mere, end de plejer. Det kan være svært at få det til at gå helt op, men vi gør forsøget.

Som udgangspunkt skal der ca. 375.000,- kr, i kassen for at kunne opretholde den aktivitet, der har været de seneste par år.

Overtagelse af Nibe-ordningen:

Nibe-ordningen er en lokal holdturnering i den nordøstlige del af Jylland primært syd for Limfjorden. Turneringen har været drevet af en lokal mand, der nu gerne vil have JTU til at overtage den. Det har vi

naturligvis sagt ja til. Turneringen ligner i store træk det, som JTU allerede tilbyder med forskellige typer af hold. Det kræver som altid, at klubberne er medlem af JTU, hvilket vi med det forventede lavere kontingent for de mindre klubber håber på

Udbud af holdturneringer udendørs 2025:

Der har de seneste år været udbudt både 2 og 4 mandshold i henholdsvis dame- og herrerækken.

Der har desuden været udbudt 4-personers mix-hold. Der har desuden været udbudt 4-personers hold for +60 herrer og +60 mix.

Tennis Øst har haft gode erfaringer med også at udbyde til kønsneutral række. – både for 2- og 4-personers hold.

Det besluttedes, at vi i 2025 også tilbyder sådanne rækker. Så er det op til klubberne – og ikke mindst deres medlemmer – at beslutte sig for, om det skal blive en succes til fortsættelse.

Placering af JM udendørs 2025:

Vi har fået en henvendelse fra Esbjerg Tennis Klub med tilbud om, at de gerne vil afholde JM ude i år. Det drøftedes, om hensynet primært at placere JM midt i Jylland, eller om der også er en hensyn til at flytte det lidt rundt i landsdelen.

I første omgang tages der en dialog med Esbjerg TK om i hvilket omfang de vil kunne håndtere det.

Generalforsamling 2025:

Generalforsamlingen afholdes i år tirsdag den 12. marts. Nærmere information herom senere.

Økonomi og regnskab:

Der forventes et underskud i 2024 på op mod 150.000,- kr. Det er noget mere, end der var budgetteret med. Noget af det skyldes afskrivning på ikke betalte kontingenter og udmeldelser.

Det er håbet, at den forslag til ny kontingentstruktur kan få flere klubber tilbage i folden og gerne også nye klubber, så underskuddet kan minimeres og over nogle år helt fjernes.